KOMUNIKAT KONCOWY
Z MISTRZOSTW W LEKKIEJ ATLETYCE SZKOL PODSTAWOWYCH
KLASY VI J/rocznik 2002 - P U C K, dnia 12.06.2015 rok
WYNIKI TECHNICZNE

DZIEWCZETA

100 m 1. Siebert Wanessa Puck 13,3 9 pkt.
2. Korth Anna Puck 13,4 7
3. Jeka Paulina Strzelno 14,3 6
4. Minga Klaudia Wia 3 15,1 5
5. Zaczek Zuzanna Strzelno 15,2 4
6. Dopke Dominika Lubocino 15,3 3
7. Hayducka Olga Puck 15,4
8. Walkusz Karolina Mrzezino 16,0 2
9. Stauba Patrycja Mrzezino 16,3 1
10. Jankowska Weronika Potchowo 16,5
11. Ciechomska Kamila Mrzezino 16,6
300 m 1. Woloszyk Agata Wia.3 50,7 9 pkt.
2. Rosin Aleksandra Mrzezino 55,8 7
3. Jeka Estera Strzelno 56,2 6
4. Mudlaff Melania Puck 56,9 5
5. Proena Aleksandra Mrzezino 57,0 4
6. Majchrzak llona Potchowo 1:00,3 3
7. Ossowska Wanessa  Puck 1:02,1 2
8. Osowicka Patrycja Puck 1:06,4
600 m 1. Babinska Martyna tebcz 1:58,5 9 pkt.
2. Girek Karolina Wia.3 1:59,4 7
3. Mstowska Kinga Puck 2:00,5 6
4. Minga Klaudia Wia.3 2:01,2 5
5.Rompca Wiktoria Starzyno 2:17,2 4
6. Gniazdowska Aleksandra Mrzezino 2:57,1 3
7. Banasiuk Nadia Mrzezino 3:01,0 2



Sztafeta 400-300-200-100 m
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1. Puck 2:54,4
2.tebcz 2:56,9
3. Wiadystawowo 3 3:01,2
4, Strzelno 3:11,2
5. Mrzezino 3:20,7
6. Potchowo 3:23,3
W dal 1. Siebert Wanessa Puck
2. Girek Karolina Wia.3
3. Jeka Paulina Strzelno
4. Dopke Dominika Lubocino
5. Gron Aleksandra Lubocino
6. Wotoszyk Agata Wia.3
7. Zaczek Zuzanna Strzelno
8. Babinska Martyna tebcz
9. Korth Julia Strzelno
10. Kowalska Martyna tebcz
11. Biatk Nikola tebcz
12. Proena Aleksandra Mrzezino
13. Pal Zuzanna tebcz
14. Walkusz Karolina  Mrzezino
15. Peplinska Nikola Potchowo
16. Starba Patrycja Mrzezino
17. Rambiert Nikola Mrzezino
Kula/3 kg/ 1. Korth Anna Puck
2. Rambiert Aleksandra Starzyno
3. Sztamborska Wiktoria Puck
4. Mielewczyk Adriana  Strzelno
5. Kaczykowska Agnieszkatebcz
6. Gron Aleksandra Lubocino
7. Jankowska Weronika Potchowo
8. Marszatek Agata Puck
PK Mucha paulina Mrzezino
PK Jéskowska Ola Mrzezino
Oszczep 1. Rambiert Aleksandra Starzyno
/400 g/ 2. Ratke Wiktoria Starzyno
3. Marszatek Agata Puck

4. Sztamborska Wiktoria Puck
5. Czerwionka Angelika Strzelno
6. Ossowska Wanessa Puck

pkt.
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4,48
4,08
3,97
3,97
3,82
3,80
3,72
3,70
3,69
3,68
3,54
3,52
3,36
3,35
3,34
3,32
3,02

8,38
7,18
7,06
6,73
6,55
6,45
6,04
5,66
6,25
5,48

17,74
16,25
16,23
14,92
12,86

7,34

pkt.
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9 pkt.
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CHLOPCY

100 m

300 m

1000 m

. Ferra Daniel

. Marczynski Piotr
. Hewelt Mikoftaj

. Radtke Jakub

. Lessner Adam

. Dettlaff Dawid

. Lezner Filip

. Struck Andrzej

. Kempa Dawid
. Hewelt Mikoftaj
. Dettlaff Dawid
. Lessner Adam
. Borchmann Maciej
. Lapinski Wiktor
. Rams Dawid

. Zinkel Karol

. Szmidt Emil

10. Miotke Marek
11. Kowalik Dariusz

1. Kaminski Barttomiej
2.
3.

Kempa Dawid
Szmidt Emil

4. Mislisz Kacper
5. Tabaszewski Krzysztof Wia.3

6.

Dettlaff Mateusz

Sztafeta 400-300-200-100 m

W dal

1.
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Puck

. Watdystawowo 3
. Potchowo
. Mrzezino

. Marczynski Piotr

. Radtke Jakub

. Hayducki Dominik
. Borkowski Dawid
. Tabaszewski Krzysztof
. Struck Andrzej

Strzelno
Puck
Puck
Starzyno
Wia.3
Wia.3
Mrzezino
Puck

Wia.3
Puck
Wia.3
Wia.3
Lubocino
Mrzezino
Puck
Potchowo
Wia.3
Mrzezino
Potchowo

Puck

Wia.3
Wia.3
Mrzezino

Strzelno

2:33,6
2:51,2
3:13,7
3:18,6

Puck
Starzyno
Puck
tebcz
Wia.3
Puck

12,4
12,8
12,8

14,3
14,6
14,7
14,9

43,2
44,8
49,1
49,7
50,8
52,3
53,0
53,8
54,6
55,1
58,8

3:08,4
3:19,7
3:35,5
3:42,0
3:50,8
3:52,3

9 pkt.

4,70
4,39
4,26
4,17
4,10
3,97

13,5

9 pkt.
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7. Szopinski Piotr

8. Rams Dawid

9. tapinski Wiktor

10. Kortas Oskar

11. Lezner Filip

12. Borchmann Maciej
13. Kempa Tomasz
14. Kowalik Dariusz

Kula/4/ 1
2
3
4
5
6
7
8
9

Oszczep 1.

/500g/

. Kaminski B
. Oss Adam

. Zinkiel Karol
. Zurawiecki
. Miller Marc
. Czerwionke Maciej
. Miotke Mar
. Hintzke Michat

Oss Adam

artosz

Jakub
in

ek

. Kempa Tomasz

2. Borkowski Dawid

3. Czerwionke Maciej
4. Hayducki Dominik
5. Ferra Daniel

6. Zinkel Karol

7. Dettlaff Mateusz
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Potchowo
Puck
Mrzezino

tebcz
Mrzezino
Lubocino
Strzelno
Potchowo

Puck

Puck

Potchowo
Puck
Potchowo
Starzyno
Mrzezino
Wia.3
Strzelno

Puck

tebcz
Starzyno
Puck
Strzelno
Potchowo
Strzelno

3,84
3,82
3,79 2
3,78 1
3,70
3,64
3,60
3,52

3 pkt.

10,14 9 pkt.
9,20 7

7,80 6

7,61
7,54
7,06
6,86
6,66
6,36
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31,19
22,09
20,11
18,93
18,32
15,55
13,75

pkt.
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KLASYFIKACJA ZESPOLOWA SZKOL

1
2
3
4
5
6
7
8

.PUCK

. Wiadystawowo 3

. Strzelno

. Starzyno

. Mrzezino
.Lebcz

. Potchowo
. Lubocino

149 pkt.
90
58
49
45
34
33
20

Sedzia Gtéwny Zawodow:

Jaszke Bolestaw






